Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0128-2018

Processo nº 647-AQ

EMENTA-: Solicita inclusão, na Ordem do
Dia, da P.E.L.O.M. nº 0003-2018, sob
Regime de Urgência, em 1º e 2º TURNOS.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )
EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos regimentais, ouvido o
Plenário, seja incluída na pauta dos trabalhos da ORDEM DO DIA, da próxima Sessão, para ser
apreciada sob REGIME DE URGÊNCIA, em 1º e 2º TURNOS e, em Redação Final,
simbolicamente, caso seja necessário, a seguinte Proposta:

 Proposta de Emenda à Lei Orgânica do Município nº 0003-2018 – Vereadores Nei

Carteiro, Décio Pereira, Fabrício da Aeronáutica e Tia Cleusa
Altera a redação e acrescenta parágrafo único ao art. 182, da Lei Orgânica do Município.

Requeremos, ainda, que as Comissões Permanentes se
reúnam, extraordinariamente, a fim de exararem Pareceres ao Projeto.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, dezembro de 2018.

NEI CARTEIRO
Vereador

DÉCIO PEREIRA
Vereador

FABRÍCIO DA AERONÁUTICA
Vereador

TIA CLEUSA
Vereadora

Protocolo Nº 3970-2018
10/12/2018

Divisão Legislativa – NC/DP/FA/TC/cm.

		2018-12-11T09:48:36-0200

		2018-12-11T12:29:28-0200

		2018-12-11T14:14:59-0200

		2018-12-11T15:36:39-0200